Oggetto: Convocazione per disponibilita di posti per il profilo professionale ASSISTENTE
AMMINISTRATIVO

Il personale inserito in graduatoria di 37 fascia d’Istituto con punteggio fino a 10 punti,
posto Assistente amministrativo € convocata telematicamente per I'eventuale stipula di
un contratto a tempo determinato. La procedura di individuazione avviene attraverso
I'applicativo SiGeCo che prevede la registrazione degli aspiranti e la successiva possibilita
di esprimere le proprie preferenze per I'attribuzione del posto. Per la registrazione e
necessario collegarsi al portale SiGeCo all'indirizzo www.nomine.it e seguire le indicazioni
necessarie per |'accreditamento al seguente link:
https://www.nomine.it/as-2020-21-SiGeCo-procedure-di-accreditamento-dei-candidati-
in-SiGeCo.aspx . Terminata la fase di registrazione, gli aspiranti potranno compilare le
proprie Preferenze Online (PO), indicando l'ordine di preferenza delle scuole della
provincia di Lecco per le quali abbiano ricevuto convocazione.

Si avvisa che la S.V. potra procedere, con la compilazione delle Preferenze Online, a
partire dalle ore 10.00 del 28/08/2020, mentre la scadenza é fissata alle_ore 10.00 del
giorno 01/09/2020.

Disponibilita:

Sede di servizio: ICS di Barzano

numero di ore settimanali: 36

decorrenza: dall’effettiva assunzione in servizio e fino al 30/06/2021
eventuali orario di servizio: Turnazione

La mancata compilazione delle preferenze nella pagine di Sigeco appositamente prevista e
denominata Preferenze Online (PO), sara intesa come rinuncia all’incarico. Si rammenta
che in caso di mancata assunzione in servizio dopo |'accettazione saranno applicate le
sanzioni previste dalla normativa.

Si avverte che, per assicurare la copertura dei posti disponibili, sono stati convocati
aspiranti in numero superiore ai posti da assegnare, pertanto l'individuazione sara
disposta solo fino ad esaurimento delle disponibilita di posti. La presente convocazione
non costituisce pertanto diritto alla nomina. Le effettive disponibilita potrebbero venir
meno a seguito di operazioni gia calendarizzate per altre fasi di nomina.

Alla sua accettazione della proposta di nomina dovra seguire I'assunzione di servizio con
I'espletamento delle formalita di rito il giorno successivo all'individuazione presso la
segreteria della scuola sita a Barzano, in via Leonardo da Vinci, 22 secondo gli orari di
apertura degli uffici, dalle ore 8.00 alle ore 14.00.

Una sua mancata presenza sara interpretata, in base alla normativa vigente, come
rinuncia.

Al fine di consentirle una valutazione di massima sulla possibilita di nomina, la informiamo
che questa convocazione interessa i seguenti aspiranti:




1A fascia

7 ANGELA SCORDO

8 LINA RISI

9 MARIANNA LOGOZZ0
10 GAETANA SERIO

3A fascia

1 ELISABETTA PEREGO

2 ANTONELLA PELUCCHI

3 ROSALBA ORECCHIO

4 LILIANA AMPOLA

5 FERNANDA PAGANO

6 ROSA VIGLIANTI

7 NICOLETTA LUCCHETTI

8 MARTA TURATI

9 TIZIANA BRUNA RIVA

10 MARIA PIA CAPOCASALE
11 SIMONA REDAELLI

12 ELISABETTA VISCONTI

13 PAOLA BIAGETTI

14 ORNELLA coLomMmBoO

15 ANNA MARIA ROMEO

16 ANTONIO APREA

17 GIUSEPPE GIGLIONE

18 ANTONINO LA VITTORIA
19 NICOLINA MAZZEO

20 ANNA FORMICHELLA
21 GIANLUCA BUONANNO
22 SILVIA LUNA

23 GIUSEPPINA FORMISANO
24 CARMEN MARCHIO

25 CATERINA SECRETI

26 ROSELLA PALETTA

27 DANIELA BELLATI

28 STEFANO RIGIRELLO

29 MARIA TERESA PAONESSA
30 ANTONINO CALOGERO MARAGLIANO
31 GASPARE ALDO GERARDI
32 STELLA NOCERA

33 TIZIANA CATALFAMO
34 ALESSANDRA LUCIA LO PILATO
35 ROBERTA AGATA GANGEMI
36 JOSEPH PINO

37 TIZIANA MENGOLI

38 SALVATORE NOCERA

39 ELENA RUSCONI

40 ROSAMARIA CASTIGLIONE




41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

ROSA

PAOLA
FRANCESCA
LEONARDO
CARMELO
STEFANIA
TIZIANA ROSA
LUCIA

MARIA ROSARIA
MARIA
FRANCO
PAOLA
MARIA

ANNA

PAOLA

ANNA MARIA

BENVENUTA GIUSTA

GIANNANTONIO
FLAMINIA
ANGELO
ANGELA
FRANCESCA
DIANA
ANNA
GIUSEPPINA
ALESSIA
CHIARA
MANUEL
FLAVIA
LOREDANA
PIETRO
LIDIA
DOMENICO
GIANNI
MANUELA
SALVATORE
GIUSEPPINA
ROSSELLA
EMILIANA
GIUSEPPINA
PASQUALE
ANNA
MARIA RITA
MARIA ROSARIA
MARIA ELENA
ANGELA
REGINA
MARINA
ELIO
OTTAVIA

ARENA
MARRAPODI
ELIA
FERLISI
LA MANCUSA
SCRIVANO
MONFORTE
MARRONE
FEBBRARO
LO TARTARO
ROMANETTI
DE ROSE
MONFORTE
CALIENDO
LIGNELLI
INCOGNITO
MALARA
MUSCOLINO
CATTANEO
NASSISI
VARLARO
DI BENEDETTO
TOSO
TALARICO
MAZZA
RUGGERI
GILARDONI
VALERIOTI
MARUOZZO
SANSONE
LA CERRA
FUMAGALLI
VITALIANO
AMPOLA
PALMA
SPATA
RADANO
ANGELICO
STARACE
CARBONI
ANTUONI
COSTANZO
CARCEA
GALIANO
CATTANEO
LO CASCIO
TARALLO
PUGLIESE
CALBI
FILIPPONE




91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

MARIAGRAZIA PINO
LUCIA RINALDI
SEBASTIANO PORCARO
FILOMENA MARIA PA CALIGIURI
MAFALDA CluLLo
MARIA MANGANO
VALERIA VOLPE
ANGELICA CARLUCCIO
ORNELLA INVERNIZZI
MARIAROSARIA PETRACCA
DELIA DE VIVO
ANTONELLA CANALELLA
SIMONA CARMELA CICERELLI
GIUSEPPE MARCHESE
ISABELLE PELLICANO'
LUCIA COVIELLO
CATENO ELIO CANNAVO'
ANNAGRAZIA DI NARDO
ANTONIA MARIA
STEFANIA VITILLO
FRANCESCO GALBUSERA
ROSARIO PEPE
GIUSEPPE GIACALONE
MARINELLA CRUPI
MANUELA PEREGO
FRANCESCA CARACCIOLO
MICHELA PUDDU
SERAFINO PASCUZzI
IOLANDA ELIA
FRANCESCO GENUA
FABIO COPPOLA

ESTER CRISTINELLI
VITO ALAGNA

PAOLA TACCOGNA
ADRIANA IANNACCONE
GIULIANA MARTURANA
GISELLA SCOPELLITI
GIANPIERO SPADA
VALERIA CANGIANO GAMBARDELLA
OTTAVIA MAZZA

ALDO MANIACI
PAMELA FRANCESCA COVELLI
MANUELA ISELLA
AZZURRA SALOTTO
GIUSEPPINA FERRANTE
NICOLA PACE

CHIARA LIPEROTI
EMANUELA NEGRO
LUCREZIA TRAFICANTE
NUNZIATINA FRANCHINA




141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

DOMENICO DELFINO
ANGELINA MARTINI
IMMACOLATA BARBUTO
ANNA PALAZZO
PIETRO ZAMPARESE
MAURIZIO BRUNO
MARIATERESA FRANCHINO
FELICE COSTANTINO
LUISA ALMA

ANTONIO VARANO
ANNAMARIA REDAELLI
FRANCESCO REPOLE
ANNA MARIA GARUFI
LOREDANA TARALLO
NOEMI GRACIELA FIDANZA
NUNZIATINA ARDIZZONE
ANGELA IESSI

MARCO MIRRA
NICOLA RINALDI

ELISA FOTI

NICOLA SCARFO'

LUCA INGARGIOLA
SALVATORE PANTE
SAVONIA ALLOCCA
GIUSY GIORGI

CINZIA GRAZIANO
LORENZO GUIDA
VIRGINIA AMMENDOLA
MARIA TIANO

LILIAN GIUSEPPINA PIOMBINO
LUIGI IOVANE
GIUSEPPE GENTILE
ADRIANA IANNO'
ANNALISA VISCARDI
CHRISTIAN PINO
CLAUDIO DIPIETRO
ROBERTA ERRICO
GIOVANNI TALARICO
DIEGO FORTUGNO
MARIA NAPOLITANO
DOMINIQUE CALZONE
ROSALIA MARIA BIONDOLILLO
VALERIA BIANCHI
ELEONORA LIPEROTI
CRISTINA MARIA MARIELLO
SALVATORE DIESI
GIOVANNI CAIAZZO
ENZA SAIA

ANGELA BOCCIA
MASSIMO LOPEZ




191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

VANESSA VELTRI
OLIMPIA D'AURIA
MARIA PIA VERSIENTI
ELENA ORIGO
MARTINO NATALE
ROSSELLA PIRRONE
CONCETTA ABATE
GIUSEPPINA AFFATATO
ANTONIO BUCCIO
MARIACRISTINA CICCHITTI
MARIA CARMINA MECCARIELLO
ERICA CHIARELLI
GABRIELE DE PANDIS
FRANCESCA TASSONE
MARIA TERESA IURATO
ELEONORA GUERRA
NICOLETTA SALA

PAOLA TANUCCI
SIMONE RECUPERO
LUIGI COCOzzZA
MARIELLA DE MARCO
ANNALAURA FIERRO
MARIA ROSARIA MORGESE
ANTONIO CERCHIA
CARMEN CARUSO
ANTONIO DA CAMPO
RACHELE MEDICI
ANGELO BRUNO
JESSICA ROCCA
ANIELLO ROBERTO
ALFONSO FLAVIO MAGGI
MICHELE RUSSO
LAURA CARIOSCIA
ANTONIO TUNDO
AURELIO RAFFAELE MARGIOTTA
FEDERICA D'AVERSA
EMILIA D'ANGELO
RAFFAELLA FERRARA
DOMENICO GRUTTADAURIA
GIUSEPPE GRECO
IVANA GRAZIOSO
BARBARA BORDOGNA
ISABELLA CHIARA COSTA
GIUSEPPE BERGAMO
MARIA ALTINI
VERANGELA SCILIPOTI
ALESSIA MARIA DI NOTO
ALESSANDRO CONSALVO
ALESSANDRA DAZIANO
MARA CAZZANIGA




241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

ANTONIO ESPOSITO
ELENA LONGONI
ALESSANDRA GAMBIN
MICHELE CAVARRA
DANIELA ORLANDO
VINCENZO SABATINO
EUFEMIA DELVECCHIO
CLAUDIA D'AVERSA
MARIA MENNILLO
ALFONSO ELEFANTE
ANNA BARRETTA
STELLA BISSANTI
TABITA DI CIANNI
DOMENICO PEPE

NOEMI FATIMA RANCATORE
GLORIA VILLA

ALFONSO SCHERZI
MARIO GALASSO
CRISTINA CASTIGLIONE
ERSILIA IGLIO

LUCIA FRAENZA
VALENTINA FEDELE
ILARIA RAFFAELLA MONTICELLI
MELANIA SCARCELLI
ROSARIA VERDERAME
FABIANA IANNANTUONO
MARILENA GAETANI
STEFANO COSIMI

PAOLA CAFIERO

GIUSY NICOLETTA
ILENIA DOMENICA IDONE
GERARDA FELICIA PIZZULO
SALVATORE SAMMATRICE
ANTONELLA PONZI
ARIANNA SCAGLIA
TOMMASO ANTONIO MORABITO
ANGELA DI BAUDA
VINCENZO SABATINO
SALVATORE CELLI
LETTERIA LUCCHESE
VALENTINA ORNAGHI
FRANCESCA CALZONE
ANTONIO NESTOLA
GERARDINA FICETOLA
LUCIO DOMANICO
CARLA ARDIS

MARIA GRAZIA CARNEVALE
RAFFAELLA MENDOLA
NATALE BELSITO
GASPARE MERENDA




291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340

FIORELLA PUOPOLO
VALENTINA SIMONATI
MICHELE ALTAMURA
FRANCESCA DI VINCENZO
MICHELA PUGLIESE
FILOMENA GUIDA
VALENTINA DEL PIZZO
VITA COSTANTINO
LUIGI NODARI
ANGELO POLITO
DANIELA SERINI
MAURIZIO PANTANO
ROSA BOSCARINO
NADIA HAYANI MOUFFAK
MARIA TERESA COSTANZO
ALFONSO GUARINO
ANGELA BUONGIORNO
BRUNELLA ROMANO
PIETRO POLIMENI
ETTORE GIOVANNI DI VITA
GIOVANNI IACCARINO
DARIO STEFANONI
MARIANNA IMBRUNNONE
LUIGI DI BIASE

LUANA CORSI

SOFIA MAURI
ROBERTA BIGIOLLI
ALICE TRACOLLI

LUCIA SANDONATO
MAURO BORDIGA
SILVIA BELLANI

ALOHA CASULA
ROBERTO FERRARIO
ROSSELLA CUSUMANO
MARIA ASSUNTA FRAIETTA
MANUELA MAMBELLI
MARIA ANTONIETT LANDO
FRANCESCA BARBERIO
MARCO PAROLARI
VALERIA MAURO
CARMINE ESPOSITO
GIULIA FRIGERIO
ANTONELLA 21ZZ1

VITO IOVINO

MATTEO LAURIOLA
MARIA FRANCESCA CHIAPPA
VITANTONIO SPORTELLI
MARCO CUSUMANO
MARIANGELA SAVARINO
LARA PROVENZANO




341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390

ROSSELLA BONANNO
GILDA RANGO

ELISA GALLI

LUIGI MACRI'
FRANCESCO MASTROENI
GIUSEPPE TEDESCHI
BARBARA NEGRI

MARIA LEONE

PAOLA ANGELICO
ANTONIO D'ASTOLI
PAMELA DELLA MINA
GIUSEPPA MIRAGLIOTTA
MICHELA BORRIELLO
ROBERTA FORMIGARO
ANGELA CASTELLANO
CLELIA CONSONNI
SILVIO SORRENTINO
ANTONIETTA GIUBILEO
MARIA LUISA PATRIZI
PIETRO DI FILIPPO
ALESSIA TRIOLO

SARA PRINA
RICCARDO MARIA coLomsoO
PAOLA BUONOCORE
ANNA ESPOSITO
LUISA MANZO

MARIA MALLIMACI
TOMMASINA RIZZUTI
GIUSEPPE BRUNO
ELENA AGNESE SANTORO
GESSICA INGALA
TADDEO PARMENDOLA
ANGELA VIVINO

PAOLA GIANGREGORIO
SILVIA ROSANNA SORRENTINO
LUCA CASERTA

ELSA PICCIONE
WALTER GALLO
DAVIDE LUIGI PAOLO MARCHETTI
ELEONORA CALA'

LUCIA MARTONE
FRANCESCO PELLIZZI
FRANCESCA SIANO
MARA CANNAVALE
ANDREA VERCILLO
CINZIA TAMMARO
FRANCESCA CAVALLARO
DANIELE ALOISE
DANIELA GENOVESE
SILVIA RONCALETTI




391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

BICE VERROSO
SALVINO TANUCCI
GIOVANNI VITALE
SALVATORE SCEBBA
MARIA GRAZIA ASERO
FEDERICA LAFRANCONI
VALERIA BALLERINI
ANNAMARIA LOMBARDO
BARBARA FIUSCO
ALICE ISELLA

SONIA TRAMONTANO
MARCO LOMBARDO
RAFFAELE CESARANO
CHIARA FINOCCHIARO
SALVATORE STINGI
SIMONE ROCCA
GIULIA TENTORI
ELEONORA TERESA SCALZI
NOEMI IOLANDA LATINA
GIUSEPPE PROVENZANO
CONCETTA PARADISO
MAURIZIO DIAFERIA
CARLA SCOLOzZz|
ELENA EMILIA FUMAGALLI
FEDERICA LOMBARDI
MELANIA CASTIGLIONE
RADAMES COVELLO
ANDREA MILANESI
ALICE FERRARIO
FELICINA DI BELLA
DEBORAH ABETI
CLAUDIA ALTERIO
DARIA COLOMBO
DANIELE D'ORTO
FEDERICA POZZI

ILARIA AMMENDOLA
MICHELE JUNIOR DI PALMA
BIONDINO MERCURI
ALESSANDRA LISSONI
CLAUDIO ANTONIO LUGARA'
GRAZIA CALIGIURI
ANGELA CROCE
GIOVANNA GATTO
SONIA TONETTI

CIRO ASCIONE

MARIA GIOVANNA AM

MILENA COLANTONI
BRUNO RETTURA
GIUSEPPE MARCIANTI
FRANCESCA AMBROSIO

GAROFANO




441
442
443
444
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446
447
448
449
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451
452
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457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490

ARMANDO CAIAZZO
ELISA MANSUETO
SARA GIOIA
ALESSANDRA BALDASCINO
ELISA IULIANO
CHIARA TOBRUK
FRANCESCA FAZIO
ROBERTA MORELLI
ELISA SCIARRABBA
PAOLA MARIA GRAZIA IDONE
LETIZIA GRECO
SAVERIA GUALTIERI
ELEONORA CUCURACHI
SALVATORE GUGLIOTTA
VITA RIZZO

PIERA ROSARIA FONTANAROSA
ADELAIDE DOzIO
DOMENICO REDAVID
LUISELLA CANZI
ANGELICA LA CERRA
SERENA FRAIETTA
ENRICA MELE
CONCETTA FIORE
GIANLUCA GENTILE
GIOVANNA PEZZELLA
ANTONELLA LO BALBO
GIOACCHINO DI BLASI
MONICA MELISSARI
SARA VILLA

PAOLO FEDERICO
SALVATORE PILLITTERI
DAVIDE ANGHILERI
MARIA CHIARA AURILIA
MARIANGELA ISABEL LA TORRE
MARIA TERESA LAVANGA
RAFFAELLA ABATE
ALESSIA PERRI
STEFANIA LOSTORTO
CRISTINA LECCHI
GIOVANNA MAZZA
MARIALUCREZIA CELLI
PIETRO ANDRIULO

IDA IRENE MAMELI
MARIA D'ADDIO
PROVVIDENZA MONFORTE
FULVIO SCOZZARI
LETIZIA NIKKA ARCOVIO
GINA AMATO
DANIELA ORIGO
GIUSEPPE DI CAPRIO
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492
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495
496
497
498
499
500
501
502
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504
505
506
507
508
509
510
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512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540

MARIA ANGELA CANTALUPO
MARIA CONCETTA ALATI
VALENTINA GARGANTINI
ROBERTA FIAMINGO
ANTONIO CIAVARELLA
MARILINA GATTA
GIUSEPPE SORTINO
PAOLO CARNOVALE
RAFFAELLA ALBANI
PANTALEONE AGRESTA
GIAMPIERO MURTAS
ANNA SCOZZARI
EMANUELA ANDOLINA
MARIA LUISA DALIA

IRENE MAZZA
ANGELICA BARBARO
MIMMA GATTO
TOMMASO MAGLIOCCA
ANDREINA BALBI
SALVATORE DI GIROLAMO
SERENA ALTAMURA
ROSSANA CAPUTO
ALBERTO POZZONI
FRANCESCA PALMINTERI
FRANCESCO ALFREDO ASCOLESE
EMANUELE PEZZI

MARIA PIGNANELLI
MARTA BRAMATO
CRISTINA DI STEFANO
PAOLA BARBATO
SALVATORE ZAMPARESE
DOMENICO DE Nisl
PAOLO GIANFRANCO FIUMARA
FLAVIA PUGLISI
VERONICA ROSSI

IRENE PUGLISI
GIOVANNI TALARICO
VALERIA PANDIANI
MARCO LONGO
DANIELA CARDILLO

RITA PROCIDA

PIETRO IDA'
ANNAMARIA DE VITO
STEFANIA MARSINA
MYRIAM BATTAGLIA
MARIA BARONE
ELEONORA RIVA
RAFFAELE LEONE
ANGELA FAZIO

MONICA ZAMPAGLIONE




541
542
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544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
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563
564
565
566
567
568
569
570
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573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590

ARIANNA
TIZIANA
CARMELO
LUISA
VALERIA
LUANA
ANNA
PIERA
LAURA
DONATO
SALVATORE
FILIPPO
RITA NUNZIA
PASQUALE
LORENZA
ELISABETTA
CINZIA
GIORGIA
FABIO
GIORGIA
PROSPERO
ISABELLA
SALVATORE
VALENTINA
FLAVIA
GIUSEPPE
NATHALIE
ELEONORA

CONCETTA GRAZIA
MARIA CRISTINA

ANNUNZIATA
FRANCESCA
ROBERTA
ROMINA
MARIA
CRISTIANA IOLE
ANNALISA
NADIA
GIUSEPPINA
DOMENICO
FEDELE
MARIACRISTINA
FRANCESCO
FABIO

MARIA

GIULIA
CARMINE
GIULIA

MARCO
DANIELA

DE NARDO
TAMMARO
TAVERNITI
FUORIVIA
PALUMBO
BARBALACE
DE STEFANO
GIACALONE
BELFIORE
SANGALLI

MEDICI

BARBUTO

MAZZOLA

TADDEO
SCULLI
BIELLA
MUSCOGIURI
FRICANO
CARBONE
AMENTA
ROTUNNO
IMBRUNNONE

LEMMA
POzzi

MAVERO
AMOROSO
PELLISSIER

LOCATELLI
MAURO
RUSCONI
NICOLO'
QUARTARONE

SIRIANNI
ALOISE
GlZZ|

MUCCIACCIARO

BRANCHINA
COLANTUONI

ARTALE
LANDI

NACUCCHI

ALAGNA
LO FARO

MONOPOLI
DI NOCERA
COSENTINO
SCIALDONE
ALATI
RAIO
FORASTIERI
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632
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640

EMMANUEL RUOCCO
PASQUALE FERMATI
GILDA ROBERTO
MARIAROSARIA CONSOLMAGNO
CALOGERO BARRETTA
ROCCO PATRUNO
ILENIA SCORSONE
DAVIDE VISCARDI
SILVIO LUCARELLI
MARIANGELA BATTAGLIA
GIOVANNI SAMO
VALERIO MORGANTE
MARIA ELENA VINCIGUERRA
LUCIA PIRRI
ANTONELLA LUONGO
GIUSEPPE ANDREA CURCIO
ANNA MARIA SGRO
PIETRO DI MARTINO
PAOLA RIVA

LAURA TULLI
IMMACOLATA GRIMALDI
ROBERTO PISCIONERI
FEDERICA SCACCABAROZzZI
FRANCESCO VITO
ANNALISA MUCCINO
ANTONINO MASTROIENI
LAURA MARAGNO
MARIATERESA PAGLIARULO
TECLA CATTOZZO
PASQUALE PETTRONE
FEDERICA FRANCESCA BASILE
MARIA GIANNELLI
ANTONELLA CEFALA'
LOREDANA COLOSIMO
LINDA PAPI

SIMONA CATALFAMO
DANIEL VALERIOTI
MARIA CETRULO
CHIARA MARIA comi
MASSIMO PANDULLO
PAOLA GELSOMINO
CHIARA COMERCI

LUIGI TANCREDI
VALENTINA SAGONA
MARIAGRAZIA LODARI
SONIA LEONORA TURETTA
PASQUA GLORIANA GUIDA
MASSIMILIANO PILOTTI
ROSARIA SALERNO
ILARIA DI CAPUA
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LUCA SIMONE DE MARCO
IDA GRANO

GIUSEPPE AIELLO
FRANCESCA FORZATI
MARIA MULE'
ALESSANDRO SPINA
ANNA SARNELLI
GIOVANNI PETRELLA
GIUSEPPE LAURENZANO
ROSA ACQUAVIVA
BARBARA GUIOTTO
ANTONELLA MARIA ERRANTE
FRANCESCO MALAVENDA
ALICE CARLA CONTI

BICE MAZZARA
FRANCESCA RADICE
MELANIA DI LORENZO
MARIO SCICHILONE
SIMONE SODANO
LUCIA MATRONE
DAVIDE MAGGIONI
SARA SCARANNA
GABRIELE BERGAMO
CARLO MAZZOLENI
SONIA AVOLIO
EMANUELA SALA

GIOIA PANZERI
CARMELO SCALISI
NUNZIATA IANNACCONE
NUNZIO RANIERI
FRANCESCO GIUSEPPE SPADAFORA
CINZIA PLACIDA
DANIELA DE LUCA
ELISABETTA RIVA

MARCO LAVILLA
VALENTINA MAZZARELLA
ANTONINO MACE

ILARIA LICO

ELENA STERI

MARTINA MILANI
FRANCESCA CAVARRETTA
ELENA SPREAFICO
FRANCESCO DI DIO PERNA
GIOVANNA MARRONE
GERARDO LA MURA
VERONICA CASELLI
MONICA DEMONTE
FRANCESCO NUcCcio
ANTONINO GIUMBO
MARIA PROCACCINI




691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740

ANNA
STEFANO
LAURA
MARIA VITTORIA
CATERINA
ALESSIA
SABRINA
EVELINA
UGO
LOREDANA
ANIELLO
MARIAM
ANTONELLA
SILVIA

SARA
ANGELA
DAVIDE
SERENA
FRANCESCO
DANIELA
VERONICA
LELIA

LARA
MARCORAFFAELE
MARILENA
CATERINA
SARA
GAETANA
VALENTINA
ANTONIO
DOMENICA
CARLO

ELISA
FLAMINIA
LUIGI
ANTONINO
SEBASTIANO
TIZIANA
ROBERTA
GIUSEPPE
FRANCESCO
BENEDETTA
ENZA
SABRINA
ROSAMARIA
CASSANDRA
MARIAGRAZIA
ALESSIO
GIULIO
EMANUELA

TELESE
BONAIUTO
PRESTI
GRECO
CONTARTESE
BECCALLI
TORRESE
ANGELICO
PORFIDO
BALLERINO
PARMENDOLA
TADROS
SAJA
GAGLIANO
SCARPELLINI
TRUNFIO
BERTESINA
VISCARDI
MIRABELLI
FAZIO
GALASSO
TERRANOVA
PENSA
COSCIONE
SIMONETTA
DI LORENZO
SERVIDIO
CATRINI
VILLANI
BRESCIA
VARDE'
CORBEZZOLO
POZZI
CASA
CAMERLINGO
BOSCARINO
BUSCEMI
MARSIGLIONE
LOMBARDO
COFONE
BRUNO
GARRA
MONARDO
SGRO
PAPALIA
ELIA
AIELLO
DI POTO
D'ERRICO
CUCINOTTA




741 GIUSEPPINA
742 GESSICA

743 ALESSIA

744 LAURA

745 NUNzIO

746 FEDERICA
747 LUANA

748 MICHELE

749 LOREDANA
750 ELISA

751 ILARIA

752 PIO DOMENICO
753 FABIOLA

754 ROSANNA
755 TIZIANA

756 NICOLO

757 ERICA

758 EUGENIA
759 VALENTINA
760 TIZIANA

761 LAURA

762 MARCO

763 MARIA LUISA
764 MARIA

765 MARISHA
766 GIUSEPPA
767 NICOLA

768 MARIA GABRIELLA
769 MAURIZIO
Distinti saluti

FARINA
CUTRERA
comsl
FUMAGALLI

INCORVAIA
NAVA
TULOTTI
SAVIANO
BARCI
BAGLIERI
DI GENNARO
MANCINA
CARRANDENTE GIARRUSSO
IRIANNI
VENTURA
MUSITELLI
GATTINONI
LUCARELLI

MAGGIONI
INGARDIA
BRIVIO

MACIOCIA
BARILE

TAULLI

EREDDIA

INVENINATO
DAMIANI

MUTO
VERGA

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Viviana Patricelli




